ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 5114 от 06.08.2021 г., постановено по адм. дело № 10688/2020 г. по описа на Административен съд – София-град, в останалата му обжалвана част.	
	ОСЪЖДА "Стиво Х“ ЕООД, [ЕИК], гр. София, [улица], да заплати на Националната агенция за приходите сумата от 441 (четиристотин четиридесет и един) лева, юрисконсултско възнаграждение за касационната инстанция.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА